APRQVaa
DElka112.SPoirsuaãocke
vorus
MESA

3 /4  r.fl" E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 479 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita que seja
realizado cursos profissionalizantes gratuitos e com ajuda de custo, nas
áreas de elétrica, pedreiro, carpinteiro, armador, pintor para os
homens de Paulo Afonso

Justificativa: Atualmente existe um grande número de homens
desempregados em Paulo Afonso, com isso eles iram se sentir mais
encorajados para buscar uma oportunidade no mercado de trabalho além de
oferece oportunidade de crescimento pessoal e profissional.

Sala das Sessões, em 13 de fevereiro de 2020

/

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Ntatiti
alz2L,rÉ;Z.__pE 20.,„U

	etária AdmInlutfativa

'ATESTO O RECEBIMENTO PROT N,190 1/
I  EM03 nyi ex2  DE 2020

J. .4
Cretárl" A.dminityat;,„

(A) ;NI! SESA3 No=

DELL  0-3102,0 mujam:
vorus o}n-RA
MESA DA C.M.T.A._a(2_/.20

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 481 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita que quando
for concluído a obra do terminal de transporte urbano municipal em frente
ao Ceasa, seja realizado a relocação dos ambulantes que estão
comercializando na Praça Dom Mario Zaneta, transferindo para próximo
ao terminal rodoviário. A fim de melhorar a mobilidade e o comercio local.

Sala das Sessões, em 02 de março de 2020

e ndrade
Vereador -

ATESTO O RE IMENTO PROT N°Mt76
DE 2022„

retária Administrativa

APROVA`ui (A)wsis,,n2 No
0.31.-2P  r3PSCrichdit

vorus  MIMA
MESA DA C.M.JF.A.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 483 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicita que a
Prefeitura juntamente com a Secretaria de Saúde realize a comemoração
dos 50 anos de fundação do Bairro Tancredo Neves. Com  Stand com os
seguintes serviço para a população: aferição de Pressão Arterial e
Glicose, Teste Rápido de HIV e Sífilis, Vacinação, Solicitação de
Mamografia, Orientação sobre a Saúde da Mulher, oftalmologista e
mutirão de pterígio

Sala das Sessões, em 02 de março de 2020

	00000001
	00000002
	00000003